
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 23 

 
                                                                                  

                                                                                  ПРИКАЗ  

 
 

от 13.07.2018г.                                                                     № 32- ОД 

 
 

 

«Об отчислении воспитанника из списков детского сада» 

 
В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования МБДОУ д/с №23», уставом МБДОУ детского сада № 23 и 

родительским договором. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1. Отчислить  с 13.07.2018 г. из списков МБДОУ детского сада №23 воспитанника 

старшей группы компенсирующей направленности: 

    –  Гук Злата Алексеевна, 19.02.2018 г.р.  

Основание: 

       –  заявление Гук Н.М. 

 

2. Медсестре Демидченко В.П.  

в соответствии со списком внести запись отчисления воспитанника в книгу 

движения детей МБДОУ детского  сада №  23. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ   

детского сада № 23                                                                        Н.И. Аббасова 

 

С приказом ознакомлена : 

Демидченко В.П. 



 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 23 

 
                                                                                  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 

от 13.07.2018г.                                                                     № 32- ОД 

 
 

 

«Об отчислении воспитанника из списков детского сада» 

 
В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования МБДОУ д/с №23», уставом МБДОУ детского сада № 23 и 

родительским договором. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1. Отчислить  с 13.07.2018 г. из списков МБДОУ детского сада №23 воспитанника 

старшей группы компенсирующей направленности: 

    –  Гук Злата Алексеевна, 19.02.2018 г.р.  

Основание: 

       –  заявление Гук Н.М. 

 

2. Медсестре Демидченко В.П.  

в соответствии со списком внести запись отчисления воспитанника в книгу 

движения детей МБДОУ детского  сада №  23. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ   

детского сада № 23                                                                        Н.И. Аббасова 

 

С приказом ознакомлена : 

Демидченко В.П. 

 


